

Vestervang Astrup Holding ApS

Pottervej 28, Skolding, 7323 Give

CVR-nr. 40 51 78 39

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2021.

Paul Astrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestervang Astrup Holding ApS Pottervej 28, Skolding 7323 Give
	CVR-nr.: 40 51 78 39
	Stiftet: 7. maj 2019
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Paul Astrup, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Dansk Byg- og Maleentreprise ApS, Give PM Spartelteknik ApS, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i de tilknyttede virksomheder. De tilknyttede virksomheders aktivitet har i året bestået i salg af håndværkerydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2020/21 udgjort et underskud på 600 t.kr. mod et underskud sidste år på 217 t.kr.

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et underskud på 619 t.kr. mod et underskud sidste år på 233 t.kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Egenkapitalen udgør på balancedagen -812 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i de tilknyttede virksomheder i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften i disse vil retablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen i de tilknyttede virksomheder vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Selskabet forventer at modtage den nødvendige opbakning fra hovedanpartshaveren, således at selskabet har tilstrækkelig likviditet til det kommende års drift, hvilket er en forudsætning for selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	7/5 2019 - 30/6 2020
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-600.075	-216.920
Andre eksterne omkostninger	-19.165	-16.495
Resultat før finansielle poster	-619.240	-233.415
Finansielle omkostninger	-41	-46
Resultat før skat	-619.281	-233.461
Skat af årets resultat	342	0
Årets resultat	-618.939	-233.461
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-618.939	-233.461
Disponeret i alt	-618.939	-233.461

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	128.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	128.080
Anlægsaktiver i alt	0	128.080
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender i alt	0	0
Likvide beholdninger	6.174	7.879
Omsætningsaktiver i alt	6.174	7.879
Aktiver i alt	6.174	135.959

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-852.400	-233.461
Egenkapital i alt	-812.400	-193.461
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	717.364	265.000
Hensatte forpligtelser i alt	717.364	265.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.289	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	64.421	54.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.210	64.420
Gældsforpligtelser i alt	101.210	64.420
Passiver i alt	6.174	135.959

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. maj 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte resultat	0	-233.461	-233.461
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	-233.461	-193.461
Årets overførte resultat	0	-618.939	-618.939
	40.000	-852.400	-812.400

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Egenkapitalen udgør på balancedagen -812 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i de tilknyttede virksomheder i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften i disse vil retablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen i de tilknyttede virksomheder vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Selskabet forventer at modtage den nødvendige opbakning fra hovedanpartshaveren, således at selskabet har tilstrækkelig likviditet til det kommende års drift, hvilket er en forudsætning for selskabets fortsatte drift.

	1/7 2020 - 30/6 2021	7/5 2019 - 30/6 2020
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	80.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Nedskrivninger 1. juli	-216.920	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-600.075</u>	<u>-216.920</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>-816.995</u>	<u>-216.920</u>
Modregnet i tilgodehavender	19.631	0
Overført til hensatte forpligtelser	<u>717.364</u>	<u>265.000</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>736.995</u>	<u>265.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>128.080</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Byg- og Maleentreprise ApS	Give	100 %
PM Spartelteknik ApS	Give	100 %

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 843 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
